17 de março, a Assembleia Municipal, sob proposta da Câmara Municipal, delibera

autorizar a delegação no Presidente da Câmara, para assunção de 

compromissos plurianuais nos Serviços Municipalizados de Abrantes, para o 

ano de 2022, até ao montante de 99.759,58€ (noventa e nove mil, setecentos e 

cinquenta e nove euros e cinquenta e oito cêntimos).

Votação:

Proposta de deliberação aprovada em minuta, nos termos dos n°s 3 e 4 artigo 57°, da Lei n° 75/2013, de 

12 de setembro.

Presidente da Assembleia Municipal

António Lucas Gomes Mor

1 ° Secretário

l/c